様式第８号（第９条関係）

補 償 金 交 付 申 請 書
　　年　　月　　日
東 松 山 市 長　　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

東松山市建築行為等に係る後退用地等の整備要綱第９条第１項の規定により、後退用地等の（寄附・無償使用承諾）を行いこれが完了したので、補償金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記
１　後退用地の同意年月日及び同意番号
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　・　同意番号第　　　　　号

2　交付申請額
	補償金の種類
	金　　額

	測量､分筆登記費用補償金（別紙領収書のとおり）
	円

	後退用地部分補償金　　　　　　　　　　 ． 　㎡×　　　　円
	円

	すみ切り用地部分補償金　　　　　　　　 ． 　㎡×　　　　円
	円

	工作物等補償金（別紙積算書のとおり）
	円

	合　　計
	円

※　添付書類　　測量､分筆登記費用の領収書（コピーでも可・内訳がわかるもの）
（無償使用承諾で未提出の場合は地積測量図、分筆後の土地登記簿の証明書及び
公図の写し）